PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	29.05.2020
	№
	0104-адм

	Об утверждении Плана проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на II квартал 2020 года при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

В соответствии со статьей 13.2 Федерального закона от 26.12.2008  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Порядком оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 16.04.2020 № 0084-адм,
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
Утвердить прилагаемый План проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на II квартал 2020 года при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

от «__»_______2020 № ______

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка (при его наличии)
	Адрес земельного участка
	Сроки проведения планового
(рейдового) осмотра

	1
	67:14:0730101:144
	Смоленская область, Починковский   район, с/п Лосненское, д Рябцево, около д. №6а
	Июнь 2020

	2
	67:14:0730101:692
	Смоленская область, Починковский район,

с/п Лосненское, д Рябцево,2,8 м юго-западнее дома №6а
	Июнь 2020

	3
	67:14:0730101:714
	Смоленская область, Починковский  район,

с/п Лосненское, д Рябцево, д 6А, кв 1
	Июнь 2020

ПЛАН
проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков

на II квартал 2020 года при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Починковский район»
Смоленской области
Рег. № 0104-адм от 29.05.2020, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 29.05.2020 8:07:05, Распечатал________________